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ZAPISNIK - 4. SJEDNICE UO BS PGŽ  

 

Rijeka, 22.11.2021. 

 

Članovi UO sudionici sjednice: 

1. Miljenko Butković – predsjednik  

2. Ivan Sušanj – dopredsjednik 

3. Sandro Gulja – član 

4. Nikol Marelja-Bošnjak - član 

5. Vjekoslav Matetić – član 

6. Dean Klarić - član 

7. Davor Ćuška – član 

Ostali sudionici: 

1. Slobodan Marelja-Bošnjak – predsjednik ZS BS PGŽ 

Odsutni: 

1. Aleksandar Korić – član 

2. Renata Ševerdija – član 

3. Franko Karlović - član 

 

D N E V N I    R E D  

 

1. Usvajanje Zapisnika sa 3. Sjednice UO BS PGŽ ( N.Jelovica) 

2. Izvještaj o radu BS PGŽ za 2021. godinu 

3. Financijski izvještaj BS PGŽ za 2021. godinu 

4. Zapisnik sa Skupštine BS PGŽ, veljača 2021. godine 

5. Plan rada BS PGŽ za 2022. godinu 

6. Financijski plan BS PGŽ za 2022. godinu 

7. Redovna, godišnja, radna Skupština BS PGŽ 

a. Dokumenti 

i. Dnevni red Skupštine 
ii. Izvještaji 

1. Sportska komisija,  
2. Zbor sudaca,  
3. Zbor trenera,  
4. BS PGŽ, 
5. Nadzorni odbor 

8. Izbor člana UO BS PGŽ 

9. Obrazovanje u zvanje boćarskih trenera 

a. Predpoziv kandidatima 

10. Izvještaj/informacija   

a. Godišnjak BS PGŽ 2020. (Nives Jelovica) 

b. Dospjele obveze klubova/stanje računa (Nives Jelovica) 

c. Božićni turnir Rijeka 2021. (Vjeko Matetić, Renata Ševerdija) 

i. Demonstracijsko boćanje djece s invaliditetom 

d. Proglašenje najboljih boćara i boćarica za 2020. 

e. Završetak promidžbenog video-spota 

11. Izborna skupština HBS-a (M.Butković) 
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 a. Predstavnici BS PGŽ u Skupštini HBS-a 

b. Prijedlog za člana IO HBS-a 

12. Aktualno/između dvije sjednice UO BS PGŽ 

a. Županijski skup kineziologa-boćanje 

b. PH seniori – par klasično 

c. Završnica HJBL  

 
Sjednicom je predsjedavao predsjednik BS PGŽ Miljenko Butković, koji je pozdravio okupljene i otvorio sjednicu.  

 

Ad.1) Usvajanje Zapisnika sa 3. Sjednice UO BS PGŽ 

 

Dnevni red sjednice jednoglasno je usvojen kao i zapisnik s prethodno održane 3. sjednice. 

 

Ad.2) Izvještaj o radu BS PGŽ za 2021. godinu 

 

Predsjednik Saveza prisutnim članovima pročitao je Izvještaj o radu Saveza u 2021.godini odnosno najznačajnije aktivnosti 

Saveza u 2021.godini. Izvještaj o radu  za 2021.godinu nalazi se u prilogu Zapisnika. 

Izvještaj o radu za 2021.godinu jednoglasno je prihvaćen. 

 

Ad.3) Financijski izvještaj BS PGŽ za 2021. godinu 

 

Tajnica Saveza informirala je prisutne članove o stanju računa Saveza prema bilanci s danom 31.10.2021. Ukupni prihodi 

iznose 270.381,01 kn dok rashodi iznose 282.613,40 kn. Stanje računa u PBZ banci (glavni račun) iznosi 72.477,18 kn, stanje 

računa Zbora sudaca – 17.017,00 kn i Zbora trenera – 1.792,34 kn. Dugovanje klubova prema BS PGŽ iznosi ukupno 

19.550,00 kn, a na ime klupskih članarina za sezonu 2021./2022. otpada 18.980,00 kn. Obveze saveza prema HBS-u i 

dobavljačima iznose ukupno 35.362,58 kn. 

Financijsko izvješće jednoglasno je prihvaćeno. 

 

Ad.4) Zapisnik sa Skupštine BS PGŽ, veljača 2021. godine 

 

Predsjednik Saveza ukratko je informirao o glavnim točkama posljednje sjednice Skupštine BS PGŽ održane u veljači 

2021.godine. Prisutni članovi nisu imali primjedbe na Zapisnik sa Skupštine te je jednoglasno prihvaćen. 

 

Ad.5) Plan rada BS PGŽ za 2022. godinu 

Ad.6) Financijski plan BS PGŽ za 2022. godinu 

 

Zakonom je predviđeno da svaka Udruga najkasnije do 31.12. tekuće godine donese Financijski plan i Program rada za 
slijedeću godinu te je zadatak UO donijeti  Plan rada i Financijski plan Saveza za iduću 2022.g., a o kojem će raspravljati i 
donijeti konačnu odluku Skupština kao najviše tijelo.  
Plan rada Saveza u 2022.g. sastoji je od četiri glavna programa: 1. Rad kancelarije BS PGŽ, 2. Organizacija i suorganizacija 
prvenstava, 3. Rad i program na stvaranju uvjeta za unapređenje rada s mladima te 4. Žensko boćanje. Predsjednik je 
naglasio kako je primarni cilj Saveza u 2022.g. realizirati do kraja program obrazovanja budućih polaznika škole za izobrazbu 
trenera koji će nakon uspješno položenog ispita dobiti zvanje - boćarski trener. 
Prijedlog predsjednika je da se u do kraja mandata ovog saziva UO pokuša realizirati ideja o izradi knjige „Boćanje u P-G 
županiji“ u kojoj bi se spomenuli svi boćari i boćarice te djelatnici/funkcioneri koji su kroz niz proteklih godina učinili 
boćanje prepoznatljivim u P-G županiji ali i šire. 
Financijski plan Saveza za 2022.g. članovima UO također je prezentirao predsjednik Saveza. Prihodi i rashodi planirani su u 
visini od 349.000,00 kn. M.Butković obrazložio je polazne osnove i parametre na osnovu kojih je financijski plan sačinjen. U 
sam plan nisu uključeni svi programi i akcije Saveza PGŽ-e za sljedeću godinu, pošto se još uvijek ne zna kalendar natjecanja 
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 za 2022.g (međunarodni i nacionalni). Iz tog razloga još se ne zna koje sportske manifestacije će se održati niti tko će biti 
organizator/domaćin istih. Plan je  tokom 2022. godine moguće korigirati rebalansom. 
Nakon kraće rasprave, članovi UO BS PGŽ glasovanjem su se očitovali o Financijskom planu i Programu rada za 2022. godinu 
i jednoglasno donijeli  ODLUKU: 
Prihvaća se predloženi Financijski plan i Program rada za 2022. godinu i kao takav predoči na idućoj sjednici Skupštine BS 
PGŽ-e. 
 

Ad.7) Redovna, godišnja, radna Skupština BS PGŽ 

 

S.Gulja napominje da je, prije same skupštine BS PGŽ, potrebno  prihvatiti prijedlog Pravilnika o radu Zbora trenera BS PGŽ 

od strane UO BS PGŽ koji je već pred par mjeseci poslan na čitanje i dostavljanje komentara svim trenerima BS PGŽ. Stoga 

je donesena odluka da se Pravilnik dostavi svim članovima UO i Sportske komisije te da u roku od 8 dana dostave svoja 

razmišljanja o istom odnosno da li ga prihvaćaju ili ne. 

Skupština BS PGŽ održala bi se dana 13.12.2021. godine u BC Podvežica s početkom u 18.30 sati. Nakon sjednice održala bi 

se ceremonija dodjele priznanja najboljima za 2020.g. te podjela godišnjaka „Boćanje u PGŽ 2020.“ te godišnjaka ZS PGŽ. 

Sve materijale i izvještaje za sjednicu Skupštine potrebno je dostaviti predstavnicima u Skupštini. 

Članovi UO jednoglasno su prihvatili termin održavanje Skupštine i svečane ceremonije dodjele priznanja najboljima. 

 

Ad.8) Izbor člana UO BS PGŽ 

 

S obzirom da je dosadašnji član Dino Blečić dao ostavku na mjesto člana UO BS PGŽ potrebno je popuniti upražnjeno mjesto 

novim članom te je prijedlog predsjednika da to bude Gordana Fumić iz ŽBK „Škrljevo“ ili Ljerka Tomašević iz ŽBK „ Hreljin“ 

kao buduća predstavnica ženske županijske lige.  

Prijedlog članova UO je da to bude Gordana Fumić. 

 

Ad.9) Obrazovanje u zvanje boćarskih trenera 

  

Ugovori koji su potpisani u prostorijama ZS PGŽ samo su preduvjet da Hrvatska olimpijska akademija (HOA) dobije 

dopusnicu Ministarstva turizma i sporta da smije obrazovati buduće polaznike van Zagreba. Tek nakon što HOA dobije 

potrebnu suglasnost onda smo sigurni da će se školovanje kandidata u zvanje boćarskog trenera održati u P-G županiji. 

Predsjednik predlaže da se putem web stranica BS PŽG osobno angažiramo i objavimo pred poziv za buduće kandidate. 

Listu kandidata proslijedila bi se zatim HOA koja će zatim kontaktirati kandidate putem svojih službenih obrazaca. 

Zadužuje se tajnica da objavi pred poziv za izobrazbu trenera na web stranicama BS PGŽ i zatraži od kandidata osnovne 

informacije. Rok za predprijave odrediti će se nakon dobivanja dopusnice. 

I.Sušanj predlaže da se sve ovo prezentira i na Skupštini BS PGŽ kada će biti prisutno većina predstavnika klubova PGŽ-e. 

Prijedlozi su jednoglasno prihvaćeni. 

 

Ad.10) Izvještaj/informacija   

 

Ad.10.1) Godišnjak BS PGŽ 2020.g. 

Tajnica izvješćuje prisutne da je godišnjak predan na tiskanje tiskari „Sušak“ te da će sam godišnjak biti gotovo do dana 

održavanje Skupštine. V.Matetić predlaže da se isplati honorar uredniku odnosno N.Jelovici koja je sama pripremila i 

odradila kompletan godišnjak. Prema financijskom planu za 2021.g. predlaže se da se N.Jelovici isplati  honorar za izradu 

godišnjaka u visini od 1.000,00 kn što je jednoglasno prihvaćeno od strane članova UO. 

Ad.10.2.) Dospjele obveze klubova/stanje računa 

Obveze klubova i stanje računa spomenuto je pod točkom 3. dnevnog reda. 

Ad.10.3.) Božićni turnir Rijeka 2021 
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 Povela se rasprava oko financijske konstrukcije samog turnira, visini budućih troškova i njihovih pokrića te koje će se 

reprezentacije pozvati na turnir. Turnir je planiran za  18. i 19. prosinca 2021., a pozvane bi bile reprezentacije: Francuske, 

Slovenije, Srbije, Crne gore te reprezentacija Hrvatske i selekcija P-G županije. V.Matetić prezentirao ukratko sistem turnira 

a u kojem bi bili zastupljeni četiri juniora do 18.godina i dvije mlađe seniorske (U-23).  

Zadužuje se V.Matetić da satnicu i raspored odigravanja disciplina na turnire donese čim prije kako bi se dostavili na vrijeme 

reprezentacijama. 

Prezentirani sistem i zatvaranje financijske konstrukcije jednoglasno su prihvaćeni te se obvezuje tajnica da kontaktira 

HBS-a da se upute pozivi prije navedenim reprezentacijama sa svim potrebnim detaljima. 

V.Matetić informira prisutne da je imao priliku upoznati se sa gđom. koja je glavna za financije u sportu u P-G županiji te je 

informiran da bi se Savez trebao kandidirati za dobivanje sredstva za tako veliku sportsku manifestaciju odnosno budući 

Božićni turnir 2022.g. u mjesecu svibnju/lipnju 2022. Stoga se zadužuje V.Matetić da reagira na vrijeme i podsjeti tajnicu 

Saveza za prijavu na natječaj P-G županije i dobivanje sredstava za budući Božićni turnir. 

S obzirom da se 10. studenog nije održalo demonstracijsko boćanje osoba s invaliditetom, predsjednika BK OSI Pulac zamolio 

je da li bi se demonstracija mogla održati u vrijeme Božićnog turnira. Nakon kraće rasprave i iznošenja prijedloga termina 

donesena je odluka da se demonstracija boćanja osoba s invaliditetom i naših boćara održi u pauzi za ručak prvog dana 

turnira odnosno 18. prosinca 2021.g. 

Ad.10.4.) Proglašenje najboljih boćara i boćarica za 2020.g. 

Tajnica izvješćuje da su većina priznanja spremna te da preostaje još uputiti pozive nagrađenima. 

Ad.10.5.) Završetak promidžbenog video-spota 

I.Sušanj informira prisutne da je spot izrađen i prokomentiran od strane radne skupine te se povratno javili agenciji u svezi 

sitnih promjena unutar spota. D.Klarić dao je prijedlog te je isti prihvaćam od strane radne skupine te je upućen prema 

agenciji da se dodatno snime boćarske dvorane, izvana i iznutra, i ti kadrovi ubace unutar spota odnosno pri njegovom 

kraju, kako bi na taj način prezentirali boćanje kao cjelogodišnji sport. Također unutar radne skupine dogovor je format 

izgleda drugog video spota odnosno snimanje tehnike samog boćanja te je isti prezentiran članovima UO. Glavni spot trebao 

bi biti gotov do prosinca 2021. ili najkasnije do siječnja 2022.godine dok bi tehnički dio spota trebalo odraditi  do ožujka 

2022.g. 

Predsjednik informira prisutne da je dio sredstva za promotivni video spot osiguran od strane ZS PGŽ u visini od 4.000,00 

kn, i da je danas stigao ugovor od strane VIO Žrnovnica u kojem stoji da će nam donirati iznos od 3.000,00 kn za potrebe 

izrade i financiranja samog spota. 

 

Ad.11) Izborna skupština HBS-a  

Nakon poduže rasprave odlučeno je da će predstavnici BS PGŽ u Skupštini HBS-a biti sljedeći članovi BS PGŽ: Nikol Marelja-

Bošnjak. Ivan Sušanj, Sandro Gulja, i Miljenko Butković.  

Uz Dina Blečića, drugi član u IO HBS-a biti će Miljenko Butković, pod uvjetom da kad Ivan Sušanj završi sa svojim obvezama 

na fakultetu, preuzima mjesto M.Butkovića u IO HBS-a. 

Prijedlozi su jednoglasni prihvaćeni. 

 

Ad.12.) Aktualno/između dvije sjednice UO BS PGŽ 

Ad.a) Županijski skup kineziologa-boćanje 

Predsjednik informira prisutne da je od strane došao prijedlog od strane županijskog skupa kineziologa da se u veljači ili 

ožujku 2022.g.  održi  prezentacija o boćanju. Stoga je zadatak Saveza organizirati za njih prezentaciju boćanja, a o samim 

detaljima tko, i što (prijedlog je u BC Podvežica) će to odraditi naknadno će se dogovoriti na sljedećem sastanku UO. 

Ad.b) PH seniori – par klasično 

PH za seniore organiziran je uspješno, BS PGŽ osigurao je ručak za sve sudionike koji su ušli među 16 najboljim. 4 par s 

područja PGŽ plasirala su se među 8 najboljih u Hrvatskoj. 
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 Ad.c) Završnica HJBL  

V.Matetić ukratko je iznio sam tijek završnice HJBL koja je bila organizirana na visokom nivou. No, naglašava da samo ekipe 

Vargona i  Sv.Jakova imaju svoje juniore znači igrače svojih klubova dok ostale dvije ekipe, koje su sudjelovale na završnici, 

imaju u svojim redovima igrače s područja cijele svoje županije pa čak i igrače iz drugih zemalja. 

Prijedlog D.Klarića je da se u novoj sezoni juniorske lige promjeni pravilo tko može nastupati u juniorskoj ligi odnosno da se 

ne dozvoli više nastup ekipama koju sačinjavaju igrači iz cijele županije (žup. selekcije – pravilo koje je od strane HBS-a 

doneseno privremeno, a proteže se već duži niz godina) već da to izričito bude juniorska ekipa pojedinog kluba npr. JE 

Vargon, JE Pazin odnosno da pojedini igrači nemaju treću registraciju. 

Ad.d) Tjedan sportskog usavršavanja 

ZS PGŽ u okviru poslovne akademije Rijeka organizira tematska predavanja i inzistira da svi instruktori budu prisutni na tim 

predavanjima. Prijedlog predsjednika Saveza je da, uz našeg instruktora koji obavezno mora biti prisutan predavanjima, 

budu prisutni i drugi treneri. Sam prijedlog je prihvaćen od strane članova UO te se apelira na trenere da poslušaju 

predavanja. 

 

Sjednica UO BS PGŽ završila je u 19:45 minuta. 

Zapisnik sastavila: 

Tajnica BS PGŽ 

Nives Jelovica 
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IZVJEŠTAJ O RADU ZA 2021. GODINU 

 
 

Najznačajnije aktivnosti Saveza u 2021. godini: 

 

1. Odigrana su natjecanja predviđena po “Kalendaru natjecanja za 2020./21.“  

2. Odigrana sva natjecanja 1.dijela sezone predviđena po „Kalendaru natjecanja za 2021./2022.“  

3. Održana je redovna izborna Skupština Boćarskog saveza Primorsko – goranske županije (BS PGŽ)  

24. veljače 2021.g.  

4. Upravni odbor BS PGŽ održao je ukupno 4 sjednice na kojima je, u skladu sa Statutom, raspravljao i 

donosio potrebne odluke 

5. Donesena Odluka o iznosu članarine za klubove članove našeg Saveza kao i Odluka o voditeljima 

županijskih liga 

6. Donesena Odluka o radnom vremenu kancelarije Saveza 

7. Donesena Odluka o zaduženjima članova UO BS PGŽ, te su izabrani članovi stalnih komisija BS 

8. Potpisan Ugovor o poslovnoj suradnji s ordinacijom sportske medicine dr. Martinović kojim će klubovi 

našeg Saveza pod povoljnim uvjetima moći obaviti liječnički pregled za svoje članove 

9. Na UO BS PGŽ donesen je Plan rada i Financijski plan za 2022. godinu 

10. Osigurali dodatna financijska sredstva prvoligaškim klubovima ( Vargon, Čavle škola boćanja) kao i 

klubovima Drivenik, Hreljin i Škrljevo) iz dodatnih natječaja ZS PGŽ ( 2. i 3. Poziv) za potporu 

prvoligaškim klubovima u radu s najmlađim kategorijama boćara i boćarica 

11. Učestvovali u izradi Strategije razvoja sporta u PGŽ za razdoblje 2021.-2027. 

12. UO BS PGŽ prihvatio Programe javnih potreba u sportu za 2022. godinu ZS PGŽ koje smo kandidirali za 

potporu rada BS PGŽ 

13. Uspjeli iskoristiti sredstva (prenamjena) kojima se financiraju Programi JP u sportu a koji se zbog 

objektivnih okolnosti nisu mogli realizirati. 

14. Natjecali se i dobili novac za očuvanje radnog mjesta tajnice Saveza od Ministarstva gospodarstva i od 

Ministarstva turizma i sporta 

15. Financijski nagradili i podržali trenere koji kao Instruktori boćanja rade s najmlađim kategorijama  

16. Uspješno proveli kroz Rješenje Upravnog odjela za opću upravu i upravljanje imovinom promjene u 

Registru udruga 
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17. Dobili pozitivno rješenje o provedenom inspekcijskom nadzoru našeg Saveza od strane službe 

inspekcije Ministarstva turizma i sporta 

18. Izdali smo godišnjak “Boćanje u Primorsko–goranskoj županiji u 2020.”  

19. Redovito objavljujemo aktualnosti na našoj web stranici www.bocarski-savez-pgz.hr  

20. Održana je Skupština Zbora sudaca 26.03.2021. 

21. Organizirali instruktažu (30.08.2021.) za nacionalne i  boćarske suce  

22. Organizacija „Ljetnog boćarskog kampa“ održanog u cijelosti u sklopu SRC Platak  

23. Sudjelovanje u manifestaciji proslave Olimpijskog dana u Rijeci, na Korzu s najmlađim boćarima i 

boćaricama 

24. Organizacija Hrvatske Juniorske lige (HJBL-skupina PGŽ) sa sudjelovanjem 4 kluba –BK „Vargon“, BK 

„Lovran“, BK „Čavle ŠB“, BK „Sv.Jakov-Jadranovo“, te završnice Hrvatske juniorske boćarske lige na 

Podvežici 

25. Organizacija otvorenog prvenstva Hrvatske za seniore u disciplini par klasično 

26. Organizacija otvorenog prvenstva Hrvatske za juniorke u šest disciplina: pojedinačno klasično, bližanje 

i  izbijanje u krug, par klasično, precizno izbijanje, brzinsko izbijanje i štafetno izbijanje  

27. Organizacija otvorenog kadetskog prvenstva Hrvatske u šest disciplina: pojedinačno klasično, bližanje i  

izbijanje u krug, par klasično, precizno izbijanje, brzinsko izbijanje i štafetno izbijanje  

28. Organizacija prvenstva Hrvatske za seniorke u tri discipline: par klasično, brzinsko i precizno izbijanje 

29. Organizacija KUP PGŽ – disciplina četvorke 

30. Potpisan Ugovor o produkciji promidžbeno-edukativnog filma o boćanju pod radnim naslovom „Zašto 

bih odabrao boćanje za svoj sport ?“  

31. 29. Potpisani Ugovori o poslovnoj suradnji između BS PGŽ-Rijeka sporta i Hrvatske olimpijske akademije 

(HOA), te između HOA i Visoke poslovne akademije Rijeka (PAR) koji će omogućiti školovanje van 

Zagreba u zvanje boćarskih trenera  

 
 
 
 

Boćarski savez PGŽ 

Predsjednik: Miljenko Butković 

 

http://www.bocarski-savez-pgz.hr/


 
PROGRAM RADA ZA 2022. GODINU 

 

 

1. Rad kancelarije BS PGŽ  
 

• Održavanje redovnih sjednica UO i provođenje zaključaka i odluka UO  

• Održavanje redovne godišnje Skupštine 

• Prijava uz programe na Javni poziv ZS PGŽ za zadovoljenje javnih potreba u sportu u programskim 

područjima od interesa za boćanje  

• Potpora radu Sportske komisije 

• Potpora radu Zbora sudaca 

• Potpora radu Zbora trenera 

• Potpora radu Komisije za  razvoj boćanja i školovanje kadrova 

• Koordinacija i aktivno sudjelovanje u radu HBS i tijela HBS     

• Ažuriranje akata 

• Ažurno vođenje poslova tijekom Prijelaznog roka, registracija klubova i igrača 

• Redovno ažuriranje potraživanja (članarine) saveza 

• Vođenje korespodencije 

• Koordinacija svih aktivnosti Saveza 

• Održavanje i ažuriranje Internet stranice/portala BS PGŽ  

• Održati financijsko poslovanje Saveza  u granicama likvidnosti i ostvarenja zacrtanog i usvojenog 
Plana poslovanja za 2022. godinu  

  
 

2. Organizacija i suorganizacija prvenstava  

 

• Izdati Kalendar natjecanja 

• Vođenje liga pod ingerencijom BS PGŽ  

• Županijska prvenstva za seniore – pojedinačno/po odluci HBS-a 

• Županijska prvenstva za žene – pojedinačno/po doluci HBS-a 

• Županijska natjecanja za mlađe kategegorije pojedinačno/po odluci HBS-a 

• Državno prvenstvo za kadete/po odluci HBS-a 

• Državno prvenstvo za žene/po odluci HBS-a 

• Juniorski turnir Božić 2022. 

• Turnir Sv.Vida 2022. 
 

3. Rad i program na stvaranju uvjeta za unaprijeđenje rada s mladima  
 

• Program unaprijeđenja trenažnog rada s mlađim uzrastima / Instruktor boćanja 

• Realizacija Programa 

• Organizacija sportskih kampova te rada s mladima naterenu 

• Obrazovanje kandidata u zvanje boćarskog trenera 

• Suradnja s trenerima s našeg područja  

• Tjedan sportskog usavršavanja/učešće trenera 

 
4. Žensko boćanje 

 

• Potpora ženskom klupskom boćanju 

• Potpora i podebna pomoć u radu s mlađim uzrasnim kategorijama  

  
BS PGŽ 

Boćarski savez Primorsko-goranske županije 

Frana Matkovića b.b. 
51 000 Rijeka  

www.bocarski-savez-pgz.hr 
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PLAN PRIHODA  ZA 2021. GODINU

1. PRIHODI

r.br. Naziv prihoda Iznos (kn) Indeks (%)

1.1. Redovna djelatnost kancelarije BS PGŽ 
1

28.000,00 8,02

1.2. Članarine i kotizacije 124.300,00 35,62

1.3. Sudjelovanje na državnim i međunarodnim natjecanjima 
2

7.000,00 2,01

1.4. Županijski sportski kamp za mlade  
3

12.000,00 3,44

1.5. Potpora izdavačkoj djelatnosti  
4

2.000,00 0,57

1.6. Unaprjeđenje stručne djelatnosti 
5

20.000,00 5,73

1.7. Organizacija državnih i međunarodnih manifestacija 
6

11.000,00 3,15

1.8. Županijski treneri/instruktori 
7

84.000,00 24,07

1.9. Nabavka sportske opreme 
8

11.000,00 3,15

1.10. Potpora za rad s mlađim uzrastima 
9

18.000,00 5,16

1.11. Donacije i sponzorstva 3.200,00 0,92

1.12. Ostali neplanirani prihodi 2.500,00 0,72

1.13. Prijenos iz 2021. godine 26.000,00 7,45

Ukupno prihodi : 349.000,00 100,00

Javne potrebe u sportu ZS PGŽ za 2022. godinu :

Programi općeg sportskog razvoja i jačanja sustava sporta

1
Redovita djelatnost sportskih saveza Primorsko-goranske županije,

2
Sudjelovanje na državnim i međunarodnim natjecanjima,

3
Županijski sportski kampovi za mlađe uzraste 

4
Potpora izdavačkoj djelatnosti u sportu,

5
Unaprjeđenje stručne djelatnosti (obrazovanje boćarskih trenera)

6
Organizacija državnih i međunarodnih sportskih manifestacija,

7
Županijski treneri/instruktori, unapređenje stručnog rada u sportu

8
Nabavka sportske opreme 

9
Potpora županijskim savezima za rad s mlađim uzrastima 
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Boćarski savez Primorsko - goranske županije
Franje Matkovića b.b    51 000 Rijeka         

Boćarski dom – Podvežica
+385 51 437 669      fax +385 51 437 669 

www.bocarski-savez-pgz.hr      
MB 01218581      OIB 67087096843 
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Boćarski savez Primorsko - goranske županije
Franje Matkovića b.b    51 000 Rijeka         

Boćarski dom – Podvežica
+385 51 437 669      fax +385 51 437 669 



r.br. Naziv rashoda Iznos (kn) Indeks (%)

2. PLAN RASHODA ZA 2022.

2.1. Plaća tajnika 64.000,00 18,34

2.2. Članarine i kotizacije 47.400,00 13,58

2.3. Putni troškovi 33.400,00 9,57

2.4. Troškovi hrane i pića 13.300,00 3,81

2.5. Troškovi smještaja 11.000,00 3,15

2.6. Troškovi obrazovanja 40.800,00 11,69

2.7. Naknade trenerima 44.440,00 12,73

2.8. Troškovi pripreme i tiskanja 13.050,00 3,74

2.9. Priznanja  i nagrade 4.100,00 1,17

2.10. Rad s mlađim uzrastima (tranfer sredstava) 14.200,00 4,07

2.11. Troškovi natjecanja 16.300,00 4,67

2.12. Nabavka opreme i rekviziti 16.000,00 4,58

2.13. Uredski materijal 5.000,00 1,43

2.14. Režijski troškovi (trošak vanjskih usluga) 6.710,00 1,92

2.15. Trošak platnog prometa 2.200,00 0,63

2.16. Trošak održavanja opreme i SW 10.500,00 3,01

2.17. Pomoć klubovima 6.600,00 1,89

Ukupno rashodi : 349.000,00 100,00
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Boćarski dom – Podvežica
+385 51 437 669      fax +385 51 437 669 

www.bocarski-savez-pgz.hr      

MB 01218581      OIB 67087096843 


